Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Área Especial, Centro – Tel.: (61) 3606-2589
Santo Antônio do Descoberto – GO   - CEP 72.900-184

______________________________________________________________________________________

 02° EDITAL DE RETIFICAÇÃO - FMS

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE EDITAL N° 02/2022

A Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, torna público, para conhecimento dos

interessados, visando a transparência, a impessoalidade e a isonomia, vem RETIFICAR o Edital de

credenciamento de profissionais da área de saúde nº 02/2022.

        RETIFICA-SE O SEGUINTE:

• ONDE SE LÊ

ANEXO D

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS EXERCÍCIO DE 2023

EVENTO PERIODO

Publicação de Edital no site da Prefeitura Municipal de Santo

Antônio do Descoberto/GO.
18/11/2022

Início de inscrição - envio de documentação

Link https://santoantoniododescoberto.centi.com.br/solicitacoes
26/11/2022,  e enquanto perdurar o edital

Início de análise da documentação protocolada 28/11/2022, enquanto perdurar o edital

Divulgação prévia da análise documental 05/12/2022

Abertura de recursos da análise documental (Forma presencial -

Protocolo Prefeitura Municipal)
05/12/2022, enquanto perdurar o edital

Início da publicação de resultado dos recursos 13/12/2022, enquanto perdurar o edital

Publicação de relação de protocolos e Homologação do edital. 13/12/2022

• LEIA- SE:

ANEXO D

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS EXERCÍCIO DE 2023

EVENTO PERIODO

Publicação de Edital no site da Prefeitura Municipal de Santo

Antônio do Descoberto/GO.
18/11/2022

Início de inscrição - envio de documentação

Link https://santoantoniododescoberto.centi.com.br/solicitacoes
26/11/2022,  e enquanto perdurar o edital

Início de análise da documentação protocolada 28/11/2022, enquanto perdurar o edital

Divulgação prévia da análise documental 06/12/2022

Abertura de recursos da análise documental (Forma presencial -

Protocolo Prefeitura Municipal)
06/12/2022, enquanto perdurar o edital

Início da publicação de resultado dos recursos 13/12/2022, enquanto perdurar o edital

Publicação de relação de protocolos e Homologação do edital. 13/12/2022

Alessandro Viana da Conceição

Secretário Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária

Decreto Nº2681/2022

https://santoantoniododescoberto.centi.com.br/solicitacoes
https://santoantoniododescoberto.centi.com.br/solicitacoes

		2022-12-02T13:36:02-0300